

Gliwice, dnia 5 maja 2022 r.

poprzez platformazakupowa.pl

WYJAŚNIENIE ORAZ ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Nr sprawy: 4WOG.1200.2712.21.2022

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy Pzp pn.: „Dostawa materiałów reklamowych, promocyjnych oraz metaloplastyki w podziale na 4 części”.

Zgodnie z art. 284 ust. 3, 4 i 6 oraz art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający, 4 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Gliwicach, udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców oraz zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia:

Pytanie nr 1: pozycja nr 47- Część I- lizaki Minimalna ilość produkcyjna to 7000 sztuk. Proszę o zwiększenie ilości, bądź wycofanie tej pozycji z OPZ.

Odpowiedź nr 1: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na dokonanie modyfikacji ilości zamawianego asortymentu.

Pytanie nr 2: Z czego ma być wykonana statuetka orzeł wojskowy?

Odpowiedź nr 2: Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji opisu przedmiotu zamówienia pozycji 1 dla części 3

było:

Metalizowana statuetka przedstawiająca pomnik wojskowego orła. Na podstawie napisy:

1. Od Szefa Wojewódzkiego Sztabu Wojskowego w Opolu,
2. Od Wojskowego Komendanta Uzuppełnień w Brzegu
3. Od Wojskowego Komendanta Uzuppełnień w Opolu,
4. Od Wojskowego Komendanta Uzuppełnień w Kędzierzynie-Koźlu.

Wymiary: wysokość 20 cm.

Kolor napisu: wyraźny nie zlewający się z tłem. Napis może być wykonany na tabliczce

zmodyfikowano na:

Metalizowana statuetka przedstawiająca pomnik wojskowego orła. **Materiał, z którego ma być wykonany orzeł to polyresin (związek żywic powszechnie stosowany do posągów, figurek itp.).** Na podstawie napisy:

1. Od Szefa Wojewódzkiego Sztabu Wojskowego w Opolu,
2. Od Wojskowego Komendanta Uzuppełnień w Brzegu
3. Od Wojskowego Komendanta Uzuppełnień w Opolu,
4. Od Wojskowego Komendanta Uzuppełnień w Kędzierzynie-Koźlu.

Wymiary: wysokość 20 cm.

dołączonej do statuetki, przygotowanej do przyklejenia.

Ilość tabliczek: po 10 szt. z każdym z wyżej wymienionych napisów,

Opakowanie:

statuetka pakowana w kartonowe pudełko podarunkowe.

Kolor napisu: wyraźny nie zlewający się z tłem. Napis może być wykonany na tabliczce dołączonej do statuetki, przygotowanej do przyklejenia.

Ilość tabliczek: po 10 szt. z każdym z wyżej wymienionych napisów,

Opakowanie:

statuetka pakowana w kartonowe pudełko podarunkowe.

Pytanie nr 3: .Pozycja nr 27 torba płócienna, nie ma toreb z zielonymi elementami, proszę o dopuszczenie innego kolor- torby z czerwonym wykończeniem.

Odpowiedź nr 3: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na dokonanie modyfikacji opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 4: Pozycja nr 28- miś- nie ma misi w kolorze koszulki moro, proszę o dopuszczenie koszulek białych

Odpowiedź nr 4: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na dokonanie modyfikacji opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 5: ze względu na działania zbrojne na Ukrainie i duże ograniczenia w dostępie do apteczek wojskowych produkcji polskiej w kolorach wojskowych, uprzejmie proszę o dopuszczenie apteczek w kolorze czarnym

Odpowiedź nr 5: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na dokonanie modyfikacji opisu przedmiotu zamówienia.

Zmodyfikowany formularz cenowy dla części 3 (załącznik nr 5 do SWZ) stanowi załącznik do niniejszego pisma.

KOMENDANT

płk Sebastian WOLSZCZAK